На основании Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных 
постановлением Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Федерального закона от 
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2025-2026 учебный год стоимость обучения в сумме
75 000,00(Семьдесят пять тысяч) руб., в год по специальностям/профессиям 
железнодорожного направления (очное обучение):

• 23.02.01 Организация перевозок и управление на железнодорожном 
транспорте;

• 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог;
• 23.01.09 Помощник машиниста;